
Sumarul achizitiei
Anunt de participare simplificat Nr. SCN1036453 / 28.01.2019

Codul unic al procedurii SCN1036453

I. INFORMATII GENERALE
Denumire Contract: Servicii de proiectare faza PT, DE, DAAA si asistenta tehnica din partea proiectantului la obiectivul:
„MODERNIZARE CAMIN CULTURAL IN LOCALITATEA GILGAU, JUDETUL SALAJ”

Valoare estimata a procedurii: 18228,71 RON Tip Procedura: Procedura simplificata (fara licitatie electronica)
Stare Procedura: Atribuita 24.04.2019

Criteriu de atribuire : Cel mai bun raport calitate – pret

Depunere oferta Evaluare calificare
si tehnica

Evaluare
financiara Re-ofertare Deliberare Atribuita

Data limita:
18.02.2019

Valabilitate oferta
18.05.2019

Data limita:
17.05.2019

Data finalizare
14.03.2019

Data limita:
17.05.2019

Data finalizare
18.04.2019

Selectie castigator:
18.04.2019

Data atribuire:
24.04.2019

II. PARTICIPARE

Nume - CIF Adresa Telefon E-mail

CONPAC ARHITECT SRL - RO
6208184

Strada: Pasteur Louis, nr. 44, Sector: -,
Judet: Cluj, Localitate: Cluj-Napoca, Cod
postal: 400353

+40 264522598 birou.plv@gmail.com

CARPONT CONSTRUCT FTV -
RO39045300

Strada: VISINILOR, Nr. 6, Sector: -, Judet:
Salaj, Localitate: Zalau, Cod postal: 450054

+40 748413800 carpont_construct@yahoo.com

III. OFERTE SI EVALUARI

Denumire participant - CIF DUAE Tehnic Financiar Indeplinire DUAE

1 CONPAC ARHITECT SRL - RO 6208184
Castigator

Admis Admis
Punctaj total : 95

Admis
Oferta financiara : 16000

Admis

CARPONT CONSTRUCT FTV - RO39045300
fara oferta de pret depusa

- -
Punctaj total : 0

-
Oferta financiara :

-

CONPAC ARHITECT SRL - RO 6208184

Denumire factor Raspuns ofertant Punctaj obtinut / maxim

1 Experiența expertului cheie REGASITI LISTA ATASATA PROPUNERII TEHNICE 4/ 5

CARPONT CONSTRUCT FTV - RO39045300

Denumire factor Raspuns ofertant Punctaj obtinut / maxim

1 Experiența expertului cheie -/ 5

Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 21.09.2022 14:59 Pagina 1 / 1

Sistemul Electronic de Achizitii Publice


	Sumarul achizitiei
	I. INFORMATII GENERALE
	II. PARTICIPARE
	III. OFERTE SI EVALUARI


